引 受 証 明 書
   年   月   日
  札幌市  様

　　　　　　　　　　　　　　　（入札参加者）
                          　　　　　所   在   地
                        　　　　　　商号又は名称
              　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和　　年　　月　　日に札幌市告示第　　号で公告された次の調達案件について、下記のとおり納入することを証明します。

１.　調達案件名称

２.　品名等の内訳

	品   名
	規格（メーカ・型番）
	数量
	同等品

　　　※　同等品である場合は、同等品の欄に「〇」を記載してください。

３.　納入場所

４.　納入期限
    　　年　　月　　日

（注意）
１　件名欄には、入札説明書に記載されている借入件名を記載してください。
２　品名等の内訳欄には、仕様書に基づいて、納入物品ごとに品名、メーカ名・型番、数量を記載してください。枠内に記載しきれない場合は、別紙を添付してください。
３　同等品での納入を希望する場合は、スペック等商品の詳細が分かる資料（カタログ等）を添付し提出してください。
４　納入場所及び納入期限は、入札説明書に基づいて記載してください。